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STATISTIQUES FRANCO-SUISSES

.EXPORTATIONS DE SUISSE EN FRANCE

.IMPORTATIONS DE FRANCE EN SUISSE

38 3? 40 41 42 43 44 45 44 47 4

Le graphique ci-dessus se rapporte"uniquement aux échanges de la Suisse avec la France métropolitaine, Sarre comprise.

Commerce extérieur français et suisse
(d'après les statistiques douanières française et suisse)

Moy mens 1949
Janvier 1950
Février 1950
Mars 1950
Avril 1950
Mai 1950
Juin 1950

France
(en milliers de francs français)

Importations

76 816.196
87.248.174
96.593 228
93.697.758
92.920.954
80.614.703
96.929.000

Exportations

65 168 511
74.163.071
85.554.240
76 376.146
79.114.815
74 462.011
90 677.000

Solde

- 11.647 685
— 13.085 103
— 11.038.988
— 17.321.612
— 13.806.139
— 6.152 692
— 6.252 000

Suisse
(en milliers de francs suisses)

Importations

315.981
278.632
273.166
322.847
275.384
307.133
329.456

Exportations

288 127
245.946
255.864
297.250
264.164
285.858
284.493

Solde

— 27 854
— 32.686
— 17.302
— 35.597
— 11.220
— 21.275
— 44.963

Commerce Franco-Suisse
(d'après les statistiques douanières suisses)

Moy mens 1949
Janvier 1950
Février 1950
Mars 1950
Avril 1950
Mai 1950
Juin 1950

France métropolitaine
(en milliers de fr. s.)

Unton française
(en milliers de fr. s.)

Total
(en milliers de fr. s.)

Exportations
de

Suisse

Importations
en

Suisse

Balance
commerciale

française

Exportations
de

Suisse

Importations
en

Suisse

Balance
commerciale

française

Exportations
de

Suisse

Importations
en

Suisse

Balance
commerciale

française

20 146
23.765
33.067
29.038
35 753
26.609
30 247

32 131
30.369
29.655
40.676
28 538
35.970
38.474

4- 11 984
f 6.604
- 3.412

H- 11.638
— 7.215
-f 9.361
+ 8.227

1.985
1.442
1.503
1 .846
2.965
4 074
2 573

2 827
2.652
1.717
2.104
2 986
3.735
3.482

+ 841
+ 1.210
H- 214
- f- 258

+ 21
— 339
-f 909

22.131
25.207
34.570
30.884
38.718
30.683
32 820

34 968
33.021
31.372
42.780
31.524
39.705
41.956

-f 12 834
+ 7.814

3 19S

-fil. 896
— 7.194

f 9.022

f 9.136

Le territoire de la Sarre est englobé dans la France métropolitaine.

CALENDRIER DES FOIRES ET EXPOSITIONS

Strasbourg 2 au 17 septembre 1950 Foire internationale.
Lausanne 9 au 24 septembre 1950 Comptoir suisse.
Marseille 16 septembre au 2 octobre 1950 Foire internationale.
Aurillac 22 septembre au 2 octobre 1950 Foire d'Aurillac.
Paris 30 septembre au 15 octobre 1950 Salon international des industries nautiques.
Lugano 30 septembre au 15 octobre 1950. Foire de Lugano.
Paris 5 au 15 octobre 1950 Salon international de l'automobile, du cycle et des sports.
Paris 5 au 15 octobre 1950 Salon international de l'emballage.
Paris 5 au 15 octobre 1950 Salon international des techniques papetières et graphiques.
Saint-Gall 12 au 22 octobre 1950 Olma.
Dijon 4 au 9 novembre 1950 Foire gastronomique internationale.
Lyon 31 mars au 9 avril 1951 Foire de Lyon.
Bâle 7 au 17 avril 1951 Foire suisse d'échantillons.
Paris 28 avril au 14 mai 1951 Foire de Paris.
Lille 28 avril au 20 mai 1951 Exposition textile internationale.
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